2020 年 5 月 25 日

お客様各位

南国殖産株式会社

日之出給油所 閉店のお知らせ

拝啓

平素は弊社の給油所をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度、弊社の営業方針により誠に勝手ながら、令和 2 年 5 月 30 日（土）

をもちまして、日之出給油所（鹿児島市日之出町 6-5）を閉店させていただくこ

とになりました。日頃のご愛顧並びにご高配に対し、衷心より厚く御礼申し上げ

ます。

また日之出給油所近隣の鹿児島市内下記 2 給油所を今後もご愛用頂けますよ

う併せてご案内申し上げます。

敬具

記

■近隣給油所

紫 原 給 油 所（出光） 鹿児島市紫原 6-28-8 Tel. 099-256-7567

鹿児島南港給油所（出光） 鹿児島市新栄町 7-11 Tel. 099-812-9555

上記の給油所詳細情報については弊社ホームページにて掲載しております。

https://www.nangoku-energy.jp/station/

以上

https://www.nangoku-energy.jp/station/